私第１１７５-１２号

平成２６年１０月１６日

各私立幼稚園長 様

大阪府府民文化部私学・大学課長

幼稚園設置基準の一部を改正する省令の公布について（通知）

標記について、文部科学省初等中等教育局長から通知がありましたので、お

知らせします。条文等の関係資料は、内閣府の子ども・子育て支援新制度ホー

ムページに掲載しておりますので、ご参照ください。

【参考】内閣府 子ども・子育て支援新制度ホームページ

http://www8.cao.go.jp/shoushi/shinseido/law/index.html

（お問い合わせ先）

大阪府府民文化部私学・大学課

幼稚園振興グループ 三林（みばやし）

代表 06-6941-0351（内線 4815）

 直通 06-6210-9273

http://www8.cao.go.jp/shoushi/shinseido/law/index.html